
Página 25887Número 206 Miércoles, 6 de septiembre de 2017

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. Administración Local

Alhama de Murcia

6150 Anuncio de adjudicación del servicio de inmovilización y retirada de 
vehículos de la vía pública del Ayuntamiento de Alhama de Murcia.

1.- Entidad adjudicadora.

a) Ayuntamiento de Alhama de Murcia.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.

c) N.º de expediente: 05-17

2.- Objeto del contrato.

La presente contratación tendrá por objeto la prestación del Servicio de 
Inmovilización y Retirada de vehículos de la vía pública del Ayuntamiento de 
Alhama de Murcia, cuando estén abandonados o cuando obstaculicen o dificulten 
la circulación o supongan peligro para la misma, así como su traslado a depósito, 
todo ello conforme con lo indicado en el presente Pliego de Condiciones.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

Tramitación: Urgente.

Procedimiento: Abierto, con base en varios criterios de adjudicación.

4.- Plazo de ejecución.

Dos años, a contar desde el inicio de la ejecución del contrato.

5.- Presupuesto base de licitación.

El importe del presupuesto del contrato se fija en una cantidad máxima anual 
de 35.000,00 € (treinta y cinco mil euros) más 7.350,00 € (Siete mil trescientos 
cincuenta euros) en concepto de 21% de IVA, a la baja.

6.- Adjudicación.

Adjudicatario: Grúas Ruiz Rojo, SL.

Nacionalidad: Española.

CIF.: B-30451017

Fecha de adjudicación: 12 de julio de 2017

Importe de adjudicación: Importe total anual máximo de 35.000,00 euros 
más la cantidad de 7.350,00 € en concepto de 21% de IVA.

7.- Formalización.

Fecha de formalización del contrato: 14 de julio de 2017

Alhama de Murcia, 22 de agosto de 2017.—El Alcalde, Diego A. Conesa Alcaraz.

NPE: A-060917-6150


	I. Comunidad Autónoma
	3. Otras disposiciones
	Asamblea Regional
	8341/2017	Resolución por la que se ordena la publicación del acuerdo del Pleno de la Asamblea Regional de Murcia, de fecha 4 de septiembre de 2017, por el que se acuerda la derogación del Decreto-ley 2/2017, de 2 de agosto, de prestación del servicio públ
	Consejería de Presidencia y Fomento
	8260/2017	Orden de la Consejería de Presidencia y Fomento, por la que se prorroga temporalmente el horario de cierre de los establecimientos públicos y término de espectáculos en la pedanía de La Algaida del municipio de Archena.
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	8321/2017	Extracto de la Resolución de 1/08/2017 del Director del Instituto de Fomento de la Región por delegación de convocatoria de ayudas a la participación en misiones comerciales, Misión Comercial Directa a Alemania.
	IV. Administración Local
	Águilas
	8227/2017	Aprobación definitiva del Proyecto de Reparcelación del sector SUP C-4 “Rambla de las Culebras”.
	Alhama de Murcia
	8226/2017	Solicitud de autorización excepcional como actuación de interés público de la ampliación de instalaciones de centro de manipulación hortofrutícola.
	8236/2017	Anuncio de adjudicación del servicio de inmovilización y retirada de vehículos de la vía pública del Ayuntamiento de Alhama de Murcia.
	Mazarrón
	8225/2017	Exposición pública y anuncio de cobranza. Padrón de la tasa por mercadillos y plazas de abastos de Mazarrón y Puerto correspondiente al tercer trimestre del ejercicio 2017.
	Molina de Segura
	8240/2017	Aprobación definitiva de la ordenanza de residuos de la construcción y demolición.
	Murcia
	8202/2017	Inicio de expediente de cesión gratuita de parcela patrimonial SO1, situada en la UE 3 del Plan Parcial CR-5, de Santiago y Zaraiche, a la Fundación de Síndrome de Down de la Región de Murcia con destino a la construcción de centro de envejecimi
	8203/2017	Anuncio para la enajenación mediante procedimiento abierto y único criterio (subasta) de la parcela 10 del Polígono 1 del Plan Parcial Residencial de Monteagudo, de Murcia.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-09-05T13:08:51+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



